（2）上表中数值若出现总数与各分项数值之和尾数不符，均为四舍五入原因所致（下同）；

（3）上表仅包括首次授予部分股票期权本次可行权的 70 名激励对象的情况。

5、期权行权价格：6.19 元/份（调整后）。

6、行权方式：集中行权。

7、可行权日：可行权日必须为交易日，但相关法律、行政法规、部门规章对

上市公司董事、高级管理人员买卖本公司股票有限制的期间内不得行权。

（二）预留授予股票期权第二个行权期的行权安排

1、股票来源：公司向激励对象定向发行公司 A股普通股。

2、本次行权的股票期权简称：若羽 JLC2。

3、本次行权的股票期权代码：037365。

4、本次行权的股票期权数量为 72.5592 万份，新增股份数量 72.5592 万股，

占公司现有总股本 218,670,276 股的 0.33%。

本次预留授予部分股票期权实际行权数量分配情况如下：

序号 姓名 职务

获授预留授予股

票期权数量(万

份，调整后)

本次行权数

量(万份，调

整后)

本次行权占激励对

象已获授预留权益

总量的比例

一、董事、高级管理人员

1 徐晴 董事、副总经理 49.0000 14.7000 30.00%

董事、高级管理人员小计 49.0000 14.7000 30.00%

二、核心员工（共 37 人） 204.8200 57.8592 28.25%

合计 253.8200 72.5592 28.59%

注：上表仅包括预留授予部分股票期权本次可行权的 38 名激励对象的情况。

5、期权行权价格：6.19 元/份（调整后）。

6、行权方式：集中行权。

7、可行权日：可行权日必须为交易日，但相关法律、行政法规、部门规章对

上市公司董事、高级管理人员买卖本公司股票有限制的期间内不得行权。

五、本次行权股票的上市流通安排及股本结果变动情况

1、本次行权股票的上市流通日：2025 年 9 月 1 日。

2、本次行权股票的上市流通数量：3,515,064 股。

3、根据《公司法》等相关法律法规的规定，激励对象中的公司董事、高级管

理人员所持股票期权行权后，在任职期间，新增无限售条件股份当年可转让 25%，

剩余 75%股份将成为董事、高管锁定股继续锁定。同时，其买卖股份应遵守《深圳

证券交易所上市公司自律监管指引第 10 号——股份变动管理》等有关法律法规的

规定执行。

4、激励对象中的公司高级管理人员承诺自本次行权之日起六个月内不卖出所

持公司股份（含行权所得股份和其他股份）。如未来相关法律法规进行调整，则

按照最新法律法规执行。

5、本次股本结构变动情况如下：

股份类型
本次限售股份上市流通前 本次变动

股数（股）

本次限售股份上市流通后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

一、有限售条件

的流通股
60,346,510 27.60% 308,700 60,655,210 27.30%

高管锁定股 60,346,510 27.60% 308,700 60,655,210 27.30%

二、无限售条件

的流通股
158,323,766 72.40% 3,206,364 161,530,130 72.70%

三、股份总数 218,670,276 100.00% 3,515,064 222,185,340 100.00%

以上股本结构变动情况，以行权事项办理完成后中国证券登记结算有限公司深圳分公司出具的股本

结构表为准。

六、验资及股份登记情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙）对本次行权出资款进行了审验并出具了

天健验〔2025〕7-38 号验资报告。截至 2025 年 8 月 16 日止，公司实际已收到 90

名激励对象以货币资金缴纳的股权激励认购款合计 21,758,246.16 元，扣除发行

费用 28,301.89 元（不含增值税），本次股权激励认购款净额为 21,729,944.27

元。其中，计入实收股本人民币 3,515,064.00 元，计入资本公积（股本溢价）

18,214,880.27 元。

公司已完成本次股票期权行权的登记手续，并取得了中国证券登记结算有限

责任公司深圳分公司出具的证明文件。

七、参与激励的董事、高级管理人员在公告日前 6 个月买卖公司股票情况的

说明

经公司自查，参与本激励计划的董事、高级管理人员在本公告日前 6 个月不

存在买入、卖出公司股票的行为。本激励计划的董事、高级管理人员将严格遵守

《中华人民共和国证券法》《深圳证券交易所股票上市规则》《上市公司董事和

高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等法律法规中关于董事、高级

管理人员禁止短线交易的相关规定，在本激励计划行权期内合法行权。

八、本次行权专户资金的管理和使用计划